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Nr postępowania: GUM2021ZP0007					        Gdańsk, dnia 08.02.2021 r.


Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania na: Dostawa sprzętu laboratoryjnego w 5 pakietach 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych jak niżej:

Pytanie 1 -  Pakiet 4:
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę, w której możliwość zmiany kierunku otwierania drzwi jest możliwa tylko na etapie składania zamówienia?
[bookmark: _Hlk61854624]Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 2 - Pakiet 4: 
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z zakresem temperatury od -5oC do -25oC?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 - Pakiet 4: 
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę zgodną z normami: EN/IEC 60079-0, EN/IEC 60079-11, EN/IEC 60079-15, EN/IEC 60079-25, bez EN/IEC 60079-10?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza.



[bookmark: _GoBack]									   Kanclerz											       /-/
								         Marek Langowski



Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula
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